



Aurinkorannikon Leijonat

Aurinkorannikon Leijonat on Aurinkorannikolla toimiva suomenkielinen lionsklubi.

Tavoitteemme on toteuttaa Lions-periaatteiden mukaista hyväntekeväisyys- ja palvelutoimintaa erityisesti täällä Aurinkorannikolla kansainvälisiä veloitteitamme unohtamatta.

Toimintamme keskittyy kahteen asiaan ja usein samanaikaisesti: Järjestämme meille kaikille Aurinkorannikon asukkaille tilaisuuksia yhdessäoloon, viihtymiseen ja virkistytymiseen. Kaikkien näiden tilaisuuksien puhdas tuotto käytetään kokonaisuudessaan hyväntekeväisyyteen.

Leijonissa ei ole vapaamatkustajia. Kaikki tilaisuuksiin osallistuvat Leijonat maksavat aina täyden hinnan pääsylipuistaan - myös toimitsijat.

Aurinkorannikon Leijonat on voittoa tavoittelematon hyväntekeväisyysjärjestö, jossa kenellekään ei makseta palkkaa tai palkkiota hänen työpanoksestaan. Leijonaorganisaation sisäiset kulut katetaan jäsenien vuotuisilla jäsenmaksuilla. Hyväntekeväisyystapahtumien tuotoista ei kulu mitään hallinnollisiin kuluihin.

Talvikausien 2017-2018 ja 2018-2019 aikana olemme jakaneet tukea mm:

Seurakunnan diakoniatyöhön, Lumipartiolle, Aurinkorannikon Suomalaiselle koululle, kehitysvammaiselle yksityishenkilölle, Gambian kouluprojektille, Golf Solidariolle, Emaús Obra de Amorille, Fuensocialille, Aurinkorannikon Sydänyhdistykselle, Saapasryhmälle, hankkineet sähköpyörätuolin liikuntarajoitteiselle suomalaiselle, Cudecalle, Indonesian maanjäristyksen uhreille, Seurakunnan päiväkerholle, Saapas-ryhmälle, Diabetesyhdistykselle, Espanja.com:in ja Seurakunnan joulukeräyksen kautta omaishoitajien virkistykseen. Lisäksi olemme tukeneet Leijonien kansainvälistä katastrofirahastoa 2.000 €:lla. Meillä on kummilapset Sri Langassa ja erityisenä silmäteränä Gambian kouluprojekti, jossa veljemme käy henkilökohtaisesti ja omalla kustannuksellaan ohjaamassa avustukset oikeisiin kohteisiin ja koteihin.

Tästä kaikesta meidän tulee kiittää Aurinkorannikon suomalaisyhteisöä, jonka tukeen kaikki toimintamme perustuu. Kaikki hyväntekeväisyysvaramme tulevat tilaisuuksiimme osallistuvilta myötätuntoiselta ja toimintaamme luottavalta yhteisöltämme. Yhdessä voimme osaltamme tehdä maailmasta himpun paremman ja suunnata varoja sinne, missä on tarve.

Lions International on maailman suurin palveluklubijärjestö. Meillä on yli 1,4 miljoonaa jäsentä yli 46.000 klubissa kaikkialla maailmassa. Lions Clubs Internationalin säätiö on myöntänyt vuodesta 1968 alkaen yli 949 miljoonaa USD erilaisiin kansainvälisiin avustusprojekteihin.

Lisätietoja:

www.aurinkorannikonleijonat.com

<https://www.facebook.com/Aurinkorannikonleijonat>

Mottomme on: Me palvelemme